
Nº Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo

Relação de Empenhos

COREN/BA
Conselho Regional de Enfermagem da Bahia

Período: 01/06/2021 a 30/06/2021

CNPJ: 15.679.277/0001-60

Modalidade de contratação: g) Pregão Eletrônico

Histórico:
Valor empenhado a Webfoco Telecomunicações LTDA ME, para celebração do 2º Termo Aditivo para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de acesso à
internet por meio de link dedicado de 20 Mbps que será utilizado em redundância ao link principal, para atender as necessidades do Coren-BA. Valor Global R$ 10.000,00 serviço de
link dedicado. Vigência 08/07/2021 a 07/07/2022. Empenhado pela proporcionalidade,  para o período de julho a dezembro de 2021.Pregão Eletrônico N° 011/2019

210 01/06/2021 083/2019 Global
6.2.2.1.1.33.90.39.002.028 -
Serviços De Internet

Webfoco Telecomunicações LTDA ME 5.000,00 833,33 0,00 0,00 4.166,67

Histórico:
Valor empenhado a Gibbor Publicidade e Publicações de Editais Ltda - EPP, para celebração do 3° termo aditivo ao contrato n° 006/2018 para contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de publicações de atos administrativos em jornais de grande circulação para atender as necessidades do COREN-BA. Valor Global R$ 7.500,00 (sete mil
quinhentos reais). Vigência de 21/06/2021 a 20/06/2022. Empenhado pela proporcionalidade para o período de junho/2021 a janeiro/2022.Pregão Eletrônico N° 007/2018.

211 02/06/2021 006/2018 Global
6.2.2.1.1.33.90.39.002.005 -
Divulgações Diversas

Gibbor Publicidade e Publicações de
Editais Ltda - EPP

4.375,00 0,00 0,00 0,00 4.375,00

Histórico:
Valor empenhado a JML TEIXEIRA, para contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades do Coren-BA. Lote II - Açúcar
granulado, Lote III - Açúcar Sachê e Lote XIII - Café em Pó.RP N° 002/2020PE N° 029/2020

215 09/06/2021 110/2020 Ordinário
6.2.2.1.1.33.90.30.005 -
Gêneros Alimentícios

JML TEIXEIRA 2.254,20 2.054,20 2.054,20 0,00 200,00

Histórico:

Empenho à Gensa - Gráfica e Editora Nossa Senhora Aparecida LTDA, para celebração do 1° T.A ao contrato N° 010/2020, para contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de impressão de material gráfico, para atender as necessidades do Coren-BA no valor de R$ 15.800,00 (quinze mil e oitocentos reais ) para impressão de Legislação Básica
para o Exercício da Enfermagem e o valor de R$ 1.440,00 (um mil quatrocentos e quarenta reais) para a impressão de Blocos de Anotações. Valor global do contrato R$ 17.240,00.
Vigência Contratual de 26/06/2021 até 26/06/2022.Pregão Eletrônico nº 030/2019Registro de Preços nº 001/2019

220 14/06/2021 174/2019 Global
6.2.2.1.1.33.90.39.002.002 -
Confecção De Jornais, Revistas,
Boletins E Demais Impressos

Gensa - Gráfica e Editora Nossa
Senhora Aparecida LTDA.

17.240,00 0,00 0,00 0,00 17.240,00

221 15/06/2021 450/2019 Global
6.2.2.1.1.33.90.33.002 -
Passagens Servidores

Inter Vilas Viagens e Turismo EIRELI -
VILAS TURISMO

1.390,00 854,59 854,59 0,00 535,41

Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Página:1/9



Nº Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo

Relação de Empenhos

COREN/BA
Conselho Regional de Enfermagem da Bahia

Período: 01/06/2021 a 30/06/2021

CNPJ: 15.679.277/0001-60

Histórico:
Valor empenhado a Inter Vilas Viagens e Turismo EIRELI, pela celebração do 1° T.A ao contrato, referente a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
fornecimento de passagens rodoviárias, para atender às necessidades do COREN-BA. Valor global do contrato R$ 5.390,00 para o período de janeiro a julho de 2021. Vigência
20/01/2021 a 20/07/2021.PE: 036/2019

Histórico: Valor empenhado a Premier Serviços Empreendimentos Ltda ME, pelo reembolso de diárias ao motorista Ciro de Jesus Cardoso, referente viagens realizadas, no período de maio/2021.

222 15/06/2021 056/2015 Ordinário
6.2.2.1.1.33.90.39.001.099 -
Outros Serviços Terceirizados

Premier Serviços Empreendimentos
Ltda ME

2.100,00 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a Premier Serviços Empreendimentos Ltda ME, pelo reembolso de diárias ao motorista Marco José Correia Benevides, referente viagens realizadas, no período de
maio/2021.

223 15/06/2021 056/2015 Ordinário
6.2.2.1.1.33.90.39.001.099 -
Outros Serviços Terceirizados

Premier Serviços Empreendimentos
Ltda ME

1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais, para contratação de empresa especializada na emissão de apólice de seguro automotivo, para 02 (dois) veículos
NISSAN FRONTIER, Ano/Modelo 2019/2020, para atender as necessidades do Coren-BA. Vigência do Contrato nº 011/2020 é de 02/07/2021 a 02/07/2022.Pregão Eletrônico nº
010/2020.

225 17/06/2021 076/2020 Ordinário
6.2.2.1.1.33.90.39.002.022 -
Seguro De Bens Móveis

Porto Seguro Companhia de Seguros
Gerais

1.479,06 1.479,00 1.479,00 0,00 0,06

Histórico:
Valor empenhado a Premier Serviços Empreendimentos Ltda ME, para celebração do 8° termo aditivo de prazo ao contrato n° 020/2018, para contratação de empresa especializada na
prestação de serviços continuados de Recepcionista para atender as necessidades do COREN-BA. Vigência 05/07/2021 a 05/01/2022. Valor Global R$ 95.091,84, sendo R$ 31.534,80
para Telefonista (Lote III), R$ 14.815,38 para Recepcionista (Lote II) e R$ 48.741,66 para serviços gerais de limpeza (Lote I). Pregão Eletrônico N° 008/2018.

228 18/06/2021 032/2018 Global
6.2.2.1.1.33.90.39.001.099 -
Outros Serviços Terceirizados

Premier Serviços Empreendimentos
Ltda ME

14.815,38 0,00 0,00 14.815,38 0,00

Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Página:2/9



Nº Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo

Relação de Empenhos

COREN/BA
Conselho Regional de Enfermagem da Bahia

Período: 01/06/2021 a 30/06/2021

CNPJ: 15.679.277/0001-60

Histórico:
Valor empenhado a Premier Serviços Empreendimentos Ltda ME, para celebração do 8° termo aditivo de prazo ao contrato n° 020/2018, para contratação de empresa especializada na
prestação de serviços continuados de Telefonista para atender as necessidades do COREN-BA. Vigência 05/07/2021 a 05/01/2022. Valor Global R$ 95.091,84, sendo R$ 31.534,80 para
Telefonista (Lote III), R$ 14.815,38 para Recepcionista (Lote II) e R$ 48.741,66 para serviços gerais de limpeza (Lote I). Pregão Eletrônico N° 008/2018.

229 18/06/2021 032/2018 Global
6.2.2.1.1.33.90.39.001.099 -
Outros Serviços Terceirizados

Premier Serviços Empreendimentos
Ltda ME

31.534,80 0,00 0,00 31.534,80 0,00

Histórico:
Valor empenhado a Bacone Serviços Centrais Telefonicas e Comercio LTDA., para celebração de 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 12/2019 para contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de manutenção de telefonia para atender as necessidades do COREN-BA. Valor global é de R$ 4.999,00 (quatro mil novecentos e noventa e nove reais).
Vigência 01/08/2021 a 31/07/2022. Empenho realizado pela proporcionalidade para o o período de 01/08/2021 31/12/2021.Pregão Eletrônico n° 006/2016.

230 21/06/2021 090/2015 Global
6.2.2.1.1.33.90.39.002.016.002
- Serviço de Manutenção de
Equipamentos

Bacone Serviços Centrais Telefonicas e
Comercio LTDA.

2.082,92 0,00 0,00 2.082,92 0,00

Histórico:
Valor empenhado a Entel Comércio e Representações Ltda, ref. celebração do 1º Aditivo ao Termo de Contrato nº 016/2020 de prestação de serviço de outsourcing de impressão para
a Sede Regional, Sede Anexa e Subseções do Coren-BA, pela proporcionalidade, durante o período de agosto a dezembro/2021 - Lote I. A vigência do referido Contrato é de
03/08/2021 a 03/08/2022.Pregão Eletrônico nº 018/2020.

235 28/06/2021 078/2020 Global
6.2.2.1.1.33.90.39.002.014 -
Locação De Bens Móveis

Entel Comércio e Representações Ltda 46.248,90 0,00 0,00 0,00 46.248,90

Histórico:
Valor empenhado a Entel Comércio e Representações Ltda, ref. celebração do 1º Aditivo ao Termo de Contrato nº 016/2020 de prestação de serviço de outsourcing de digitalização
para a Sede Regional, Sede Anexa e Subseções do Coren-BA, pela proporcionalidade, durante o período de agosto a dezembro/2021 - Lote II. A vigência do referido Contrato é de
03/08/2021 a 03/08/2022.Pregão Eletrônico nº 018/2020.

236 28/06/2021 135/2021 Global
6.2.2.1.1.33.90.39.002.014 -
Locação De Bens Móveis

Entel Comércio e Representações Ltda 16.916,66 0,00 0,00 0,00 16.916,66

238 30/06/2021 032/2018 Global
6.2.2.1.1.33.90.39.001.002 -
Serviços Gerais De Limpeza E
Higienização

Premier Serviços Empreendimentos
Ltda ME

48.741,66 8.123,61 1.968,84 0,00 40.618,05

Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Página:3/9



Nº Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo

Relação de Empenhos

COREN/BA
Conselho Regional de Enfermagem da Bahia

Período: 01/06/2021 a 30/06/2021

CNPJ: 15.679.277/0001-60

Histórico:
Valor empenhado a Premier Serviços Empreendimentos Ltda ME, para celebração do 8° termo aditivo de prazo ao contrato n° 020/2018, para contratação de empresa especializada na
prestação de serviços continuados de serviços gerais de limpeza para atender as necessidades do COREN-BA. Vigência 05/07/2021 a 05/01/2022. Valor Global R$ 95.091,84, sendo R$
31.534,80 para Telefonista (Lote III), R$ 14.815,38 para Recepcionista (Lote II) e R$ 48.741,66 para serviços gerais de limpeza (Lote I). Pregão Eletrônico N° 008/2018.

Histórico:
Valor empenhado a Benefício Certo Ltda EPP, para pagamento da NF-e nº 214176, por indenização, pelos serviços de gerenciamento de sistema informatizado e integrado com
benefício para abastecimento de combustíveis, lavagens, estacionamentos e serviços automotivos. Vigência do Contrato de 10/12/2020 a 10/05/2021. Valor global do Contrato R$
33.687,50. Empenhado pelo saldo contratual para o período de janeiro a maio de 2021.Pregão Eletrônico nº 019/2016.

239 30/06/2021 144/2021 Ordinário
6.2.2.1.1.33.90.30.001 -
Combustíveis E Lubrificantes -
Automóveis

Benefício Certo Ltda EPP 8.869,02 8.869,02 47,44 0,00 0,00

Total de empenhos: 15 204.247,60 25.513,75 9.704,07 48.433,10 130.300,75

Ordinários: 5 15.902,28 15.702,22 6.880,64 0,00 200,06

Estimativos: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Globais: 10 188.345,32 9.811,53 2.823,43 48.433,10 130.100,69

Modalidade de contratação: i) Dispensa

Histórico:
Valor empenhado a Construtora Modular Ltda, para locação de sala comercial visando a ampliação das instalações da Sub-seção do Coren-BA localizada no município de Teixeira de
Freitas-BA, pela proporcionalidade durante o período de junho a dezembro/2021.Vigência do Contrato junho/2021 a junho/2022. Valor do Contrato: Locação - R$ 7.080,00 (sete mil e
oitenta reais).Dispensa nº 006/2021.

212 02/06/2021 073/2021 Global
6.2.2.1.1.33.90.39.002.013 -
Locação De Bens Imóveis

Construtora Modular Ltda 4.130,00 0,00 0,00 0,00 4.130,00

213 02/06/2021 073/2021 Global
6.2.2.1.1.33.90.39.002.099.003
- Despesa com Condomínio

Construtora Modular Ltda 1.330,00 0,00 0,00 0,00 1.330,00

Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Página:4/9



Nº Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo

Relação de Empenhos

COREN/BA
Conselho Regional de Enfermagem da Bahia

Período: 01/06/2021 a 30/06/2021

CNPJ: 15.679.277/0001-60

Histórico:
Valor empenhado a Construtora Modular Ltda, ref. taxa de condomínio da sala comercial visando a ampliação das instalações da Sub-seção do Coren-BA localizada no município de
Teixeira de Freitas-BA, pela proporcionalidade durante o período de junho a dezembro/2021.Vigência do Contrato junho/2021 a junho/2022. Valor do Contrato: Condomínio - R$ 2.280
(dois mil duzentos e oitenta reais).Dispensa nº 006/2021.

Histórico:
Valor empenhado a IN Verbis Serviços de Recortes Ltda, ref. celebração do 3º Aditivo de prazo ao Contrato de prestação de serviços nº 013/2018, cujo objeto é o serviço de recortes
para o Setor Jurídico, com a finalidade de atender as necessidades do Coren-BA. Vigência do Contrato é de 12/05/2021 a 12/05/2022. Empenho realizado pela proporcionalidade, para
o período de junho a dezembro/2021.Dispensa nº 005/2018.

216 09/06/2021 005/2018 Global
6.2.2.1.1.33.90.39.002.004 -
Demais Serviços Profissionais

IN Verbis Serviços de Recortes Ltda 956,97 273,42 139,44 0,00 683,55

Histórico:
Valor empenhado a Labchecap - Laboratório de Análises Clínicas Ltda, para contratação emergencial de serviço para realização de testes relacionados ao vírus sars-cov-2, causador da
patologia Covid-19, para aplicação em servidores, estagiários, menores aprendizes e trabalhadores contratados do Coren-BA, pela proporcionalidade para o período de junho a
dezembro/2021.

231 22/06/2021 152/2021 Global
6.2.2.1.1.33.90.39.002.029 -
Serviços Médicos, Hospitalares,
Odontológicos E Farmacêuticos

Labchecap - Laboratório de Análises
Clínicas Ltda

29.400,00 0,00 0,00 0,00 29.400,00

Histórico:
Valor empenhado a CAIALA CONCEICAO BARRETO DE OLIVEIRA 04933011516, para prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva em purificadores de água incluindo
todo o material necessário ao perfeito funcionamento do equipamento, para atender as necessidades do Coren-BA.

234 23/06/2021 135/2021 Ordinário
6.2.2.1.1.33.90.39.002.016.002
- Serviço de Manutenção de
Equipamentos

CAIALA CONCEICAO BARRETO DE
OLIVEIRA 04933011516

935,00 0,00 0,00 935,00 0,00

Total de empenhos: 5 36.751,97 273,42 139,44 935,00 35.543,55

Ordinários: 1 935,00 0,00 0,00 935,00 0,00

Estimativos: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Globais: 4 35.816,97 273,42 139,44 0,00 35.543,55

Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Página:5/9



Nº Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo

Relação de Empenhos

COREN/BA
Conselho Regional de Enfermagem da Bahia

Período: 01/06/2021 a 30/06/2021

CNPJ: 15.679.277/0001-60

Modalidade de contratação: j) Inexigibilidade

Histórico:
Valor empenhado a Cielo S.A.-Companhia Brasileira de Meios de Pagamento, ref. prestação de serviços de captura, transmissão, processamento e liquidação de transações com
cartões de crédito e débito para o COREN-BA durante o Exercício 2021.

214 07/06/2021 058/2013 Estimativo
6.2.2.1.1.33.90.39.002.004 -
Demais Serviços Profissionais

Cielo S.A.-Companhia Brasileira de
Meios de Pagamento

12.000,00 102,93 102,93 0,00 11.897,07

Histórico:
Valor complementar em função de reajuste do valor da revisão conforme despacho n° 013/2021 da UTS, empenhado a RUBI VEICULOS LTDA, para contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de revisão de 10.000Km de 01 veículo oficial modelo Duster em uso na subseção de Vitória da Conquista, para atender as necessidades do Coren
-BA.Inexigibilidade n° 002/2021

218 14/06/2021 032/2021 Ordinário
6.2.2.1.1.33.90.39.002.099.006
- Serviços com Veículos

RUBI VEICULOS LTDA. 54,17 54,17 54,17 0,00 0,00

Total de empenhos: 2 12.054,17 157,10 157,10 0,00 11.897,07

Ordinários: 1 54,17 54,17 54,17 0,00 0,00

Estimativos: 1 12.000,00 102,93 102,93 0,00 11.897,07

Globais: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modalidade de contratação: k) Suprimento de Fundos

Histórico: Suprimento de fundo de 17/06/2021 até 16/07/2021 em favor de Claudio Gonçalves Rocha, Transferência Bancária , Comprovante de Transferência  .

227 17/06/2021 Ordinário
6.2.2.1.1.33.90.30.096 -
Material De Consumo -
Suprimento De Fundos

Claudio Gonçalves Rocha 800,00 786,90 786,90 13,10 0,00

237 29/06/2021 Ordinário
6.2.2.1.1.33.90.30.096 -
Material De Consumo -
Suprimento De Fundos

Claudio Gonçalves Rocha 800,00 778,30 778,30 21,70 0,00

Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Página:6/9



Nº Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo

Relação de Empenhos

COREN/BA
Conselho Regional de Enfermagem da Bahia

Período: 01/06/2021 a 30/06/2021

CNPJ: 15.679.277/0001-60

Histórico: Suprimento de fundo de 29/06/2021 até 28/07/2021 em favor de Claudio Gonçalves Rocha, Transferência Bancária , Comprovante de Transferência  .

Total de empenhos: 2 1.600,00 1.565,20 1.565,20 34,80 0,00

Ordinários: 2 1.600,00 1.565,20 1.565,20 34,80 0,00

Estimativos: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Globais: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modalidade de contratação: n) Outros

Histórico:
Valor empenhado a Prestadores de Serviços, ref. prestação de serviços de limpeza por pessoas físicas nas Sub-seções do Coren-BA nos municípios de Barreiras, Feira de Santana ,
Itabuna e Vitória da Conquista durante o mês de maio/2021.

217 09/06/2021 Estimativo
6.2.2.1.1.33.90.36.002 -
Remuneração De Serviços
Pessoais – PF

Prestadores de Serviços 7.460,66 7.460,66 7.460,66 0,00 0,00

Histórico: Valor empenhado a Prefeitura Municipal de Juazeiro, pela despesa com IPTU cota única, exercício 2021, da sala locada para sediar a Subseção de Juazeiro-Ba, do Coren-Ba.

224 15/06/2021 Ordinário
6.2.2.1.1.33.90.93.003.005 -
Impostos, Taxas, Multas E
Pedágios

Prefeitura Municipal de Juazeiro 296,65 296,65 296,65 0,00 0,00

226 17/06/2021 Estimativo
6.2.2.1.1.33.90.93.002.001.001
- Auxílio Representação
Conselheiros

Conselheiros do COREN-BA 5.860,00 3.360,00 3.360,00 0,00 2.500,00

Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Página:7/9



Nº Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo

Relação de Empenhos

COREN/BA
Conselho Regional de Enfermagem da Bahia

Período: 01/06/2021 a 30/06/2021

CNPJ: 15.679.277/0001-60

Histórico: Valor empenhado a Conselheiros do COREN-BA, pela despesa com Auxílio Representação para o exercício de 2021.

Histórico:
Valor empenhado a Prestadores de Serviços, ref. prestação de serviços de limpeza por pessoas físicas nas Sub-seções do Coren-BA no município de Teixeira de Freitas durante o mês
de maio/2021.

232 22/06/2021 Ordinário
6.2.2.1.1.33.90.36.002 -
Remuneração De Serviços
Pessoais – PF

Prestadores de Serviços 1.887,63 1.887,63 1.887,63 0,00 0,00

Histórico: Valor empenhado a Funcionarios do COREN-BA, pela despesa com ressarcimento de valor por colaboradores para realização de teste COVID-19.

233 23/06/2021 Ordinário
6.2.2.1.1.33.90.93.003.006 -
Indenizações, Restituições E
Reembolsos

Funcionarios do COREN-BA 1.030,00 0,00 0,00 1.030,00 0,00

Histórico: Valor empenhado a Funcionários do COREN-BA, pela despesa com ressarcimento de valor por Alexandra Santana Santos Nascimento para realização de teste COVID-19.

240 30/06/2021 Ordinário
6.2.2.1.1.33.90.93.003.006 -
Indenizações, Restituições E
Reembolsos

Funcionarios do COREN-BA 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00

Total de empenhos: 6 16.724,94 13.194,94 13.194,94 1.030,00 2.500,00

Ordinários: 4 3.404,28 2.374,28 2.374,28 1.030,00 0,00

Estimativos: 2 13.320,66 10.820,66 10.820,66 0,00 2.500,00

Globais: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Página:8/9



Nº Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo

Relação de Empenhos

COREN/BA
Conselho Regional de Enfermagem da Bahia

Período: 01/06/2021 a 30/06/2021

CNPJ: 15.679.277/0001-60

Modalidade de contratação: q) Verbas Indenizatórias

Histórico:

Valor empenhado a Senior Sistemas S/A, para contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de "Solução Integrada de Tecnologia e Gestão", incluindo Licenças de
uso permanente de softwares de Recursos Humanos, contendo os módulos de administração de pessoal (Rubi) e análises de impacto e-social, incluindo serviços Atualização Legal e
Suporte Técnico. Valor referente a despesa sem cobertura contratual, conforme PAD para reconhecimento de dívida mediante processo de indenização, referente a período de
fevereiro a abril/21.

219 14/06/2021 110/2021 Ordinário
6.2.2.1.1.33.90.39.002.016.001
- Manutenção de Equip. Inform.
Rede/Software

Senior Sistemas S/A 2.807,25 2.807,25 0,00 0,00 0,00

Total de empenhos: 1 2.807,25 2.807,25 0,00 0,00 0,00

Ordinários: 1 2.807,25 2.807,25 0,00 0,00 0,00

Estimativos: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Globais: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Geral: 31 274.185,93 43.511,66 24.760,75 50.432,90 180.241,37

Ordinários: 14 24.702,98 22.503,12 10.874,29 1.999,80 200,06

Estimativos: 3 25.320,66 10.923,59 10.923,59 0,00 14.397,07

Globais: 14 224.162,29 10.084,95 2.962,87 48.433,10 165.644,24

Rosane Santiago Alves da Silva

Primeira Tesoureira

050.439.275-18

Coren-Ba - 000.720.664-TE

Jimi Hendrex Medeiros de Sousa

Presidente

800.976.855-34

Coren-Ba - 000.104.104-ENF

Salvador-BA, 30 de junho de 2021

Página:9/9Impresso em: 17/08/2021 10:43

Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.


